

گزارش خبری

تلفات ۳ هزار نفره کره شمالی در جنگ اوکراین

رئیس‌جمهوری اوکراین هشدار داد کره شمالی ممکن است درحال برنامه‌ریزی برای اعزام نیرو و تسلیحات بیشتر برای کمک به ارتش روسیه پس از کشته و زخمی شدن بیش از سه هزار سرباز در جنگ اوکراین باشد. ولودیمیر زلنسکی پس از دریافت گزارشی از فرمانده ارشد نظامی اوکراین گفت: «خطر ارسال نیروها و تجهیزات نظامی بیشتر از سوی کره شمالی به ارتش روسیه وجود دارد. ما پاسخ‌های واضح و روشنی به این موضوع خواهیم داشت.» زلنسکی تعداد تلفات سربازان کره شمالی را بسیار بیشتر از آنچه پیش از این از سوی سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی و ستاد مشترک ستول گزارش شده بود ذکر کرد. در گزارش‌های قبلی، تعداد زخمی‌های سربازان کره شمالی در جنگ اوکراین هزارو ۱۰۰ نفر یا ۱۰۰ کشته ذکر شده بود. روسیه حضور نیروهای کره شمالی را میان جنگجویان خود که با اوکراینی‌ها می‌جنگند نه تأیید و نه رد کرده است. زلنسکی هفته گذشته گفته بود: «روسیه نه‌تنها سربازان کره شمالی را در حملات علیه مواضع اوکراین دخالت می‌دهد، بلکه تلاش می‌کند تلفات این افراد را پنهان کند.» او تأکید کرده بود: «روس‌ها سعی می‌کنند به معنای واقعی کلمه چهره سربازان کشته‌شده کره شمالی را بسوزانند تا حضور آنها در جنگ مشخص نباشد.» کره شمالی ابتدا گزارش‌هایی مبنی بر وجود شهروندان این کشور که برای روسیه در اوکراین می‌جنگند را تکذیب و سپس اعلام کرد اقدام این کشور قانونی است. براساس ارزیابی مقامات اوکراینی و متحدان این کشور، حدود ۱۲ هزار سرباز کره شمالی تاکنون برای جنگ روسیه در اوکراین اعزام شده‌اند. به گفته ستول، بیونگ‌یانگ همچنین درحال برنامه‌ریزی برای ارسال سلاح‌های بیشتری برای سربازان روسی از جمله پهپادهای انتحاری است که به ارتش پوتین هدیه داده شده است. به نوشته نیویورک پست، زلنسکی در پی مداخله کره شمالی در این مناقشه خواستار حمایت بیشتر متحدان اوکراین شده است. رئیس‌جمهوری اوکراین با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دو سال پیش درحالی‌که روس‌ها عقب‌نشینی می‌کردند، ۴۸ کودک را بردوند. هیچ‌کدامشان سه سال هم نداشتند. بسیاری از این کودکان به اجبار به اعماق سرزمین‌های اشغالی -به کریمه- منتقل شدند درحالی‌که بقیه به روسیه تبعید شدند. کودکان اوکراینی اسیربازی نیستند. پشت هر یک از این کودکان زندگی‌ای است که نباید از دست داد. آینده‌ای که نباید ویران شود. ما باید تمام تلاش خود را برای بازگرداندن کودکان اوکراینی به خانه انجام دهیم».در روزهای گذشته، روتنبر به نقل از دو منبع آگاه نوشت که کیت کلاگ، نماینده ویژه دونالد ترامپ در امور اوکراین و روسیه، قرار است اوایل ماه ژانویه به کی‌یف و چندین پایتخت اروپایی دیگر سفر کند. به گفته این منابع، ژنرال بازنشسته منتخب ترامپ برای امور اوکراین و روسیه درعین‌حال که برای پایان جنگ کی‌یف و مسکو گام برمی‌دارد، قصد ندارد در سفر پیش‌رو به مسکو برود. سفر برنامه‌ریزی‌شده نماینده ترامپ که قرار است اندکی پس از آغاز سال جدید میلادی شروع شود، تأکید رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا بر پایان‌دادن به جنگ در اوکراین را نشان می‌دهد. ترامپ پیش از این وعده داده است که جنگ را در عرض ۲۴ ساعت پس از روی کار آمدن به پایان می‌رساند یا حتی این کار را بیش از تحلیف انجام خواهد داد. بااین‌حال مقامات سابق اطلاعاتی و امنیت ملی ابراز تردید کرده‌اند که چنین دستاوردی قابل انجام باشد. آنها می‌گویند ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، ممکن است دلایل کمی برای حضور در میز مذاکره، با شرایط قابل قبول کی‌یف، داشته باشد.دونالد ترامپ در یک سخنرانی متعهد شد به جنگ اوکراین پایان داده و درگیری‌های خاورمیانه را نیز متوقف کند. او تأکید کرد: «پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، گفته است می‌خواهد همه چیز زودتر با من دیدار کند. بنابراین باید منتظر این موضوع باشیم. ما باید به آن جنگ پایان دهیم. این جنگ وحشتناک است و تعداد سربازانی که در آن کشته می‌شوند بسیار زیاد است. میلیون‌ها سرباز تاکنون جانشان را از دست داده‌اند. من به این جنگ پایان می‌دهم و قول می‌دهم که از وقوع جنگ جهانی سوم جلوگیری کنم.»



هشدار ترامپ و جزئیات رابطه چین بایکی از مهم‌ترین آبراه‌های جهان

معمای کانال پاناما

نوشت: «نگرانی آمریکا درباره دسترسی ایمن به این آبراه حیاتی قابل توجهی است». سادلر گفت: «بر کسی پوشیده نیست که چین بنادر هردو سمت کانال را کنترل می‌کند».

مت گیتس، نماینده جمهوری‌خواه سابق فلوریدا، در ایکس نوشت: «ما کانال را از پاناما پس نمی‌گیریم، ما آن را از چین پس خواهیم گرفت».

جوی مائارینو، استراتژیست سیاسی محافظه‌کار، در ایکس نوشت ترامپ درباره این کانال راهی متفاوت به سمت جلو پیش گرفته است. او گفت: «به همین دلیل است که از انتخاب مارکو روبیو به عنوان وزیر امور خارجه استقبال کردم».

چین، را به عنوان وزیر امور خارجه انتخاب کرد. روبیو که در می ۲۰۱۸ به پاناما سفر کرد، پیش‌تر درباره نفوذ حزب کمونیست چین در این کانال ابراز نگرانی کرد. روبیو در آگوست ۲۰۲۲ در ایکس نوشت: «این کانال یک مسیر ترانزیتی مهم برای رهگیری اقدامات غیرقانونی است، اما تحت سیطره شرکت‌های حزب کمونیست چین قرار گرفته است.» او نوشت: «ما باید به شکل شفاف نشان دهیم که پاناما شریک مهمی است و نسبت به اقدامات حزب کمونیست چین برای تثبیت موقعیت خود در منطقه هشدار بدهیم.»

روابط چین و پاناما

حزب کمونیست چین حتی قبل از آنکه این کانال آمریکایی در ۳۱ دسامبر ۱۹۹۹ به طور کامل به پاناما تحویل داده شود، به دنبال آن بود که موقعیت خود را در پاناما تثبیت کند. پاناما در سال ۱۹۹۷ امتیاز انحصاری بهره‌برداری از بندر بالبوآ در سمت اقیانوس آرام و بندر کریستوبال در ورودی اقیانوس اطلس را به هاجینسون‌پورت، زیرمجموعه شرکت هاجینسون وامیو در هنگ‌کنگ، اعطا کرد. هاجینسون وامیو پس از ادغام در سال ۲۰۱۵ به هولندک‌سی‌کی هاجینسون تغییر نام داد.

در سال ۲۰۲۱، در دوره لورتینئو کورتیزو، رئیس‌جمهور وقت پاناما، سازمان دریایی این کشور امتیاز انحصاری هاجینسون را برای ۲۵ سال دیگر تمدید کرد. خوان کارلوس

وارلا، سلف کورتیزو، که از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ رئیس‌جمهور پاناما بود، چند تصمیم در خصوص راستای تقویت روابط این کشور با چین اتخاذ کرد.

پاناما در ژوئن ۲۰۱۷ به روابط دیپلماتیک خود با تایوان پایان داد؛ جزیره‌ای خودگردان که حزب کمونیست چین آن را بخشی از قلمرو خود می‌داند. این تصمیم با انتقاد وزارت امور خارجه تایوان مواجه شد که وارلا

گزارش

افزایش آمار کشته‌شدگان دردرگیری‌های مسلحانه جهان

یک سازمان غیرانتفاعی که درگیری‌های مسلحانه در سراسر جهان را رصد می‌کند، گزارش داده است در سال ۲۰۲۴ تعداد کشته‌شدگان در درگیری‌های سراسر جهان به بیش از ۲۳۳ هزار نفر رسید؛ این یعنی روند صعودی خشونت‌ها و تنش‌های بین‌المللی ادامه داشته است. براساس گزارش سازمان «داده‌های مکان و رویداد درگیری‌های مسلحانه» (ACLED) که به طور تخصصی به جمع‌آوری، تجزیه و تحلیل داده‌های درگیری‌های جهانی می‌پردازد، تعداد کشته‌شدگان در درگیری‌های مسلحانه در سال ۲۰۲۴ نسبت به سال ۲۰۲۳ افزایش ۳۰درصدی داشته و در قیاس با پنج سال پیش دو برابر شده است.

این سازمان می‌گوید جنگ در اوکراین با ۶۷ هزار کشته، مرگ‌بارترین درگیری سال ۲۰۲۴ بوده است. مناطق فلسطینی غزه و کرانه باختری نیز با ۳۵ هزار کشته، شاهد خشونت‌های گسترده‌ای در سال ۲۰۲۴ بوده‌اند.

این یافته‌ها نشان می‌دهد که در سال ۲۰۲۴ یک نفر از هر هشت نفر در سراسر جهان در معرض درگیری‌های مسلحانه قرار گرفته است.

کلیونا رالی، استاد جغرافیای سیاسی در دانشگاه ساسکس و بنیان‌گذار سازمان ACLED، دراین‌باره به واشنگتن‌پست گفته است پیش‌بینی می‌کند روند افزایشی درگیری‌ها در سال آتی نیز ادامه یابد. او ازجمله به مناطقی چون ایران، چاد، اکوادور و پاکستان اشاره کرده و گفته است این مناطق ممکن است در سال آتی شاهد افزایش درگیری‌های خشونت‌آمیز باشند. در این گزارش آمده است پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا یک عامل پیش‌بینی‌ناپذیر به معادله خاورمیانه افزوده است. براساس این گزارش، ممکن است آمریکا ضمن بازگشت به سیاست «فشار حداکثری» نیروهای محلی در عراق را تقویت کند و هم‌زمان و به‌تدریج نیروهای خود را در منطقه کاهش دهد.

در همین حال، فدراسیون بین‌المللی روزنامه‌نگاران (IFJ) اعلام کرد سال ۲۰۲۴ یکی از مرگ‌بارترین سال‌ها برای روزنامه‌نگاران بوده است. در این سال، ۱۰۴ روزنامه‌نگار در سراسر جهان کشته شدند. بعد از خاورمیانه، آسیا و اقیانوسیه دومین منطقه مرگ‌بار برای خبرنگاران در سال ۲۰۲۴ است. در این منطقه، ۲۰ روزنامه‌نگار کشته شدند که شامل شش نفر در پاکستان، پنج نفر در بنگلادش و سه نفر در هند هستند که جان خود را از دست داده‌اند.

آگهی فروش (نوبت اول)

بدینوسیله شرکت طبیب گوشت پارسا نوین قم در نظر دارد نسبت به عقد قرارداد فروش ضایعات کشتارگاهی که در تهیه خوراک حیوانات خانگی(سگ و گربه) مطابق دستور العمل شماره ۱۷۱۹۹/۱۷۱۴۳ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۱۸ سازمان دامپزشکی کشور منطبق بر ضوابط و مقررات فنی و بهداشتی با شرکت های دارای مجوز بهداشتی در زمینه تولید محصولات مرتبط اقدام نماید،
لذا متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس سایت این شرکت WWW.TAYEBGOOSHT.IR و یا تماس با واحد بازرگانی و مدیر عامل شرکت به شماره تلفن های ۰۲۵-۳۳۸۰۵۸۸۲۳۳۷۵ و ۰۹۹۲۹۸۳۳۷۵ و تلفن ثابت ۰۲۵-۳۳۸۰۵۸۸۲۳۳۷۵ در ساعات اداری ضمن دریافت مشخصات کلای مذکور نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت و ارائه پیشنهاد و ارسال به دبیرخانه شرکت به آدرس قم یک کیلومتر ۷ بزرگراه قم جعفریه کشتارگاه صنعتی دام قم اقدام و از همان طریق از نتایج برگزاری مزایده و بازگشایی پاکات پیشنهادات مطلع گردند.

فراخوان ثبت نام گانبداهای انتخابات هیات مدیره و بازرس

انجمن علمی ایمنولوژی و آلزری ایران
به شماره ثبت ۱۵۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۸۱۴۱۴/۱۰۱

احتراما به اطلاع اعضای محترم پیوسته انجمن ایمنولوژی و آلرژی ایران می رساند انتخابات الکترونیک هیات مدیره و بازرس جدید انجمن در فروردین ۱۴۰۴ برگزار می گردد.

لذا بدینوسیله از اعضای محترم پیوسته انجمن که متقاضی کاندیداتوری هیات مدیره و بازرس انجمن می باشند دعوت به عمل می آید تا فرم های ثبت نام را که از وب سایت انجمن به آدرس: **https://isiaonline.org** قابل دسترس بوده، در گروه های مجازی انجمن به اشتراک گذاشته شده و به آدرس ایمیل اعضا نیز ارسال شده است را تکمیل نموده و به همراه سایر مدارک درخواستی از روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۶ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ به ایمیل دبیرخانه انجمن **iranimmunology@gmail.com** ارسال فرمایند.

هیات مدیره و کمیته انتخابات

انجمن علمی ایمنولوژی و آلزری ایران

اداره کت ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴۳۹ و ماده ۱۴ آیین نامه تائین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴-۳۱۶-۱۴۰۳-۴۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده کوسه وندی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۵۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعه به مساحت ۲۱۱۲.۳۳مترمربع در پلاک ۱۰۰۳ اصلی قریه دابی چی واقع در بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای مراد کوسه وندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۸۶/۴/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۹/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۵ فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد واملاک۸۲۳۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم تعاونی مسکن منحله کارکنان شرکت ملی فولاد ایران (در حال تصفیه) به شماره ثبت (۳۹۹۲۹)
راس ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۱در محل تهران پونک بلوار عدل خیابان گلزار یکم غربی پلاک ۵۳ تشکیل می گردد.
از کلیه اعضا و مالکین پروژه ۷۸ واحدی مجمع مسکونی آبان دعوت می‌شود به همراه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند . به موجب ماده ۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ در محل هیئت تصفیه حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .
متقاضیان عضویت حداکثر تا ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ درخواست کتبی خود را همراه با گواهی عدم سو پیشینه به هیئت تصفیه ارائه نمایند .

دستور جلسه:

-گزارش هیئت تصفیه

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۰/۲۱

- تمدیدمدت تصفیه /انتخاب هیئت تصفیه

-انتخاب ناظر/ ناظرین تصفیه

-تصمیم‌گیری در خصوص حذف چاپ آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار
-تعیین حق الزحمه بابت حقوق پرداخت هزینه‌ها وایاب و ذهاب
-تعیین تکلیف دفترچه مالکیت واحدهای مسکونی مجتمع

هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان توسعه همگامان اندیشه مسکن ایرانیان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۳۹۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۶۲۹۳۱

به استناد ماده ۳ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ اراس ساعت ۱۰ صبح در آدرس تهران، خیابان قزوین، خیابان بندکار، بعداز دوراهی قبان، بن بست درویش، مجتمع فرهنگی شهید حبیب‌غنیپور تشکیل میگردد حضورنمایند.

توجه۱:سهامدارانی که نمی‌توانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند،

می‌توانند حق خود مبنی بر حضور و اعمال رأی در مجمع را به نماینده تام‌ال اختیار واگذار کنند. لازم بذکر است تأیید برگه نمایندگی با ماقم دعوت کننده است. لذا

سهامداران متقاضی اعطای نمایندگی بایستی از تاریخ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ لغایت

۱۴۰۳/۱۰/۱۷ به همراه نماینده خود با بدرست داشتن کارت شناسایی و مدارک معتبر در محل شرکت به نشانی جنت آباد مرکزی، قبل از ایرانیارس، پلاک۲۶۸، طبقه۴، واحد۴ از ساعت۱۰ الی۱۴ حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام دعوت‌کننده برای نماینده صادر گردد.

توجه۲:متقاضیان کاندیداتوری سمت هیات تصفیه و ناظرین می‌بایست حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ درج این آگهی به همراه مدارک لازم اعم از فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (برای آقایان)، گواهی عدم سو، پیشینه جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه به این تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱)ارائه گزارش در خصوص تصمیمات، اقدامات، صورت‌جلسات و سایر مصوبات هیأت تصفیه طی سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ابرام آنها
۲)تعیین خط مشی و برنامه تعاونی به پیشنهاد هیات تصفیه
۳)تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
۴)انتخاب اعضای هیات تصفیه برای مدت دو سال

۵)انتخاب ناظرین برای مدت دو سال

۶)تصمیم‌گیری در خصوص شیوه‌تأمین هزینه‌های اجرایی امر تصفیه

۷)تصمیم‌گیری در مورد نحوه تعامل با اعضای تعاونی وفق ماده ۱۳ قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران

۸)تصمیم‌گیری در خصوص پلاکهای ثبتی تعاونی و انعقاد قرارداد با وکیل جهت پیگیری امور حقوقی

هیأت تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان توسعه همگامان اندیشه

مسکن ایرانیان (در حال تصفیه)